
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Smluvní strany

Domov sociálních služeb Slatiňany

se sídlem: Klášterní 795, 538 21 Slatiňany

Zapsaný: u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 734

Zastoupen: Ing. Miroslav Kubín, ředitel

IČ: 15053814

DIČ: CZ15053814

Bankovní spojení: KB Chrudim

Číslo účtu: 17230531/0100

(dále jen „převodce“)

a

Dětské centrum Veská

se sídlem: Veská 21, 533 04 Sezemice

Zapsaný: u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 720

Zastoupen: Mgr. Markéta Tauberová, ředitelka

IČ: 00190543

bankovní spojení: Komerční banka Pardubice

číslo účtu: 32635561/0100

 (dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
a § 27  odst.  5  písm.  d)  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I.
Předmět smlouvy

1)  Převodce  se  touto  smlouvou  zavazuje  převést  ze  svého  vlastnictví  do  vlastnictví
nabyvatele tento movitý majetek: 



Osobní  automobil  C4  PICASSO  1,6I  16  V,  RZ  9S92317,  TP  č.  UD  614058,  VIN
VF7UA5FWC9J241001, datum první registrace vozidla: 30. 9. 2009

Celková pořizovací cena:      189.999,- Kč

Celková výše oprávek k 31. 5. 2019: 81.180,- Kč

Celková zůstatková cena:                 108.819.- Kč

(dále jen „převáděný majetek“)

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy
nachází.

3)  K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím bezúplatně převáděného
majetku, o kterém musí být sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí
tohoto majetku dojde do 10 dní od podpisu této smlouvy.

II.
Další ujednání

1)  Převodce prohlašuje,  že  na  převáděném majetku neváznou  žádné závazky,  dluhy,
věcná práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Spolu  s převáděným  majetkem  předává  převodce  nabyvateli  i  nezbytné  doklady,
které se k tomuto majetku vztahují.

3) Nabyvatel tohoto majetku podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného
majetku znám. 

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2)  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem podpisu  a  účinnosti  dnem zveřejnění  v  informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách
Portálu veřejné správy v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  zákonnou  povinnost  dle  §  5  odst.  2  platného  zákona  o
zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, splní DSS Slatiňany. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění této
zákonné povinnosti do tří měsíců od podpisu smlouvy je smlouva bez dalšího zrušena od
samého počátku.



3) Smluvní  strany prohlašují,  že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,  že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku schválila Rada Pk dne 29. 4. 2019 usnesením R/1910/19.

Ve Slatiňanech dne 14. 5. 2019 Ve Veské dne 14. 5. 2019

Podpis:…………………………………….       Podpis:…………………………………...

Domov sociálních služeb Slatiňany

Ing. Miroslav Kubín

ředitel 

Dětské centrum Veská

Mgr. Markéta Tauberová

ředitelka


